
 
MOÚ Brno – dostavba pavilonu A 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 11. října 2023 uzavřené mezi smluvními stranami: 

1. Smluvní strany  

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel”) 

a 

Zlínstav a.s. 
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
zastoupená Jiřím Stacke, předsedou představenstva 
IČO: 28315669, DIČ: CZ28315669 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B5743 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-3717930217/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
11. října 2023 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce MOÚ Brno – dostavba pavilonu A, evidenční číslo veřejné zakázky 
Z2023-026635 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Dílem se rozumí (1) zhotovení stavby s názvem „MOÚ Brno – dostavba pavilonu A“ (dále jen „stavba“), (2) poskytnutí 
souvisejících služeb a (3) poskytnutí souvisejících dodávek, dle specifikace, v rozsahu a za podmínek stanovených 
smlouvou, zejména pak dokumentací pro provádění stavby uvedenou v příloze č. 2 smlouvy, a za splnění podmínek 
stanovených pro provádění díla ve stavebním povolení, stanoviscích dotčených orgánů státní správy a samosprávy 
(dále jen „DOSS“) a v pokynech objednatele (dále jen „dílo“). 

2.2. Zhotovitel se v čl. 6 smlouvy zavázal, že na jeho straně bude řídit provádění díla realizační tým zahrnující minimálně 
manažera projektu (koordinujícího provádění celého díla) a dále hlavního stavbyvedoucího a zástupce hlavního 
stavbyvedoucího (zabezpečující zejména odborné provádění stavebních prací) uvedený v příloze č. 3 smlouvy 
splňující požadavky na technickou kvalifikaci vymezenou v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce ve vztahu 
k těmto osobám (dále také „realizační tým“). Zhotovitel je oprávněn nahradit tyto osoby jinými osobami pouze 
v případě, že tyto osoby splňují dotčenou technickou kvalifikaci vymezenou v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce. 

2.3. Zhotoviteli vyvstala nutnost nahradit původní realizační tým uvedený ve smlouvě novým realizačním týmem, smluvní 
strany se proto v souladu s § 100 a § 222 zákona s ohledem na výše uvedené ustanovení smlouvy dohodly 
na uzavření dodatku. 

3. Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení původního realizačního týmu zhotovitele novým realizačním týmem. 
Původní tabulka zhotovitele a nová tabulka zhotovitele dle přílohy č. 3 smlouvy jsou přílohou č. 1 dodatku. 

3.2. Zhotovitel podpisem dodatku potvrzuje, že členové nového realizačního týmu uvedení v příloze č. 1 dodatku splňují 
požadavky objednatele stanovené v technické kvalifikaci dle čl. 7 zadávací dokumentace k veřejné zakázce a jako 
přílohu č. 2 dodatku přikládá dokumentaci nového realizačního týmu požadovanou tímto článkem zadávací 
dokumentace. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
dodatku zajistí objednatel. 

4.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li dodatek podepisován 
elektronicky, každá smluvní strana obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení. 



 
MOÚ Brno – dostavba pavilonu A 

 

4.4. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1: Původní realizační tým, nový realizační tým a příloha č. 2: Dokumenty 
k prokázání kvalifikace. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného 
připojují své podpisy. 

 

V Brně dne Ve Zlíně dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. ……………………………………………….. 
za objednatele za zhotovitele 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Jiří Stacke 
ředitel Masarykova onkologického ústavu  předseda představenstva Zlínstav a.s. 
  

08-11-2023 07-11-2023



 
MOÚ Brno – dostavba pavilonu A 

 

Příloha č. 1 
Původní realizační tým zhotovitele 
 

Jméno Pozice / oblast E-mailová adresa Telefonní číslo 

hlavní manažer projektu  

hlavní stavbyvedoucí  

zástupce hlavního stavbyvedoucího  

reklamace vad  

 
Nový realizační tým zhotovitele 
 

Jméno Pozice / oblast E-mailová adresa Telefonní číslo 

hlavní manažer projektu  

hlavní stavbyvedoucí  

zástupce hlavního stavbyvedoucího  

reklamace vad  



 
MOÚ Brno – dostavba pavilonu A 

 

 
Příloha č. 2 
Dokumenty k prokázání kvalifikace 
nového realizačního týmu dle požadavků čl. 7 zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 



 

 

 

1/3 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný  
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI)  
a Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví. 

 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Česká republika 
www.mou.cz 

Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 
 

DS 7vqnyc6 

F 543 211 169 

E direct@mou.cz 

T 543 131 111 

SEZNAM TECHNIKŮ 

 
Varianta 2: 
Dodavatel Zlínstav a.s. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 28315669, jakožto účastník zadávacího řízení 
k veřejné zakázce na stavební práce Masarykova onkologického ústavu, IČO: 00209805, s názvem MOÚ Brno – 
dostavba pavilonu A předkládá seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 
 
 

Manažer projektu 

 

Jméno a příjmení  

Nejvyšší dosažené vzdělání  

Délka praxe na pozici manažer projektu nebo hlavní 
stavbyvedoucí nebo zástupce hlavního 
stavbyvedoucího v posledních 10 letech před 
zahájením zadávacího řízení 

120 měsíců (10 let) 

Přehled a popis stavebních prací, na jejichž realizaci 
se dotčená osoba podílela, včetně vymezení její pozice 
v dotčeném projektu 

Název: Výstavba CPS Havlíčkův Brod typu C1  
Popis: Novostavba Centrální požární stanice typu C1 v Havlíč-
kově Brodě v areálu HZS na ulici Humpolecká. Stanice slouží 
jako základna výjezdových jednotek, ke stanici je přidružena 
hala a navazující objekty.  
Objednatel:              ČR - HZS kraje Vysočina 
Celková cena díla:   217 851 067,- Kč bez DPH 
Doba provedení:      06/2019 – 12/2020 
Pozice v rámci zakázky: manažer projektu 
Doba účasti v uvedené pozici: 06/2019 – 12/2020 

Výkon pozice manažera projektu, hlavního stavbyve-
doucího nebo zástupce hlavního stavbyvedoucího v 
rámci alespoň jedné zakázky na pozemní stavební 
práce s investičními náklady alespoň 200 000 000 Kč 
bez DPH v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení po dobu alespoň 3 měsíců ve vztahu 
k dotčené zakázce (možno prokázat profesním 
životopisem) 

Požadavek splněn 

Smluvní vztah mezi technikem a účastníkem Pracovněprávní (zaměstnanecký) vztah 

 
 
 
 
 
 

Hlavní stavbyvedoucí 

 

Jméno a příjmení  

Nejvyšší dosažené vzdělání  

http://www.mou.cz/


 

2/3 
Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

T +420 543 131 111 

F 543 211 169 

W www.mou.cz 
E direct@mou.cz 

Autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění (dále jen „autorizační 
zákon“), ve stupni autorizovaný inženýr nebo technik, 
případně obdobná registrace podle autorizačního 
zákona jakožto osoby usazené nebo osoby hostující 
ve smyslu autorizačního zákona 

Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

Délka praxe na pozici hlavní stavbyvedoucí nebo 
zástupce hlavního stavbyvedoucího v posledních 10 
letech před zahájením zadávacího řízení 

120 měsíců (10 let) 

Přehled a popis stavebních prací, na jejichž realizaci 
se dotčená osoba podílela, včetně vymezení její 
pozice v dotčeném projektu 

Název: Bytové domy „Bytové domy Velehradská“ Kroměříž 
Popis: Novostavba bytového komplexu sestávajícího 
z vícepodlažních byt.domů, jejichž součástí jsou i nebytové 
prostory pro občanskou vybavenost. 
Objednatel:              Bytové domy Velehradská a.s. 
Celková cena díla:   500 000 000,- Kč bez DPH 
Doba provedení:      06/2021 - 05/2023 
Pozice v rámci zakázky: hlavní stavbyvedoucí 
Doba účasti v uvedené pozici: 06/2021 - 05/2023 
 

Výkon pozice manažera projektu, hlavního 
stavbyvedoucího nebo zástupce hlavního 
stavbyvedoucího v rámci alespoň jedné zakázky na 
pozemní stavební práce s investičními náklady 
alespoň 200 000 000 Kč bez DPH v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení po dobu 
alespoň 3 měsíců ve vztahu k dotčené zakázce 
(možno prokázat profesním životopisem). 

Požadavek splněn 

Smluvní vztah mezi technikem a účastníkem Pracovněprávní (zaměstnanecký) vztah 

 
 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího 

 

Jméno a příjmení  

Nejvyšší dosažené vzdělání  

Autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění (dále jen „autorizační 
zákon“), ve stupni autorizovaný inženýr nebo technik, 
případně obdobná registrace podle autorizačního 
zákona jakožto osoby usazené nebo osoby hostující 
ve smyslu autorizačního zákona 

Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Délka praxe na pozici hlavní stavbyvedoucí nebo 
zástupce hlavního stavbyvedoucího v posledních 10 
letech před zahájením zadávacího řízení 

96 měsíců (8 let) 



 

3/3 
Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

T +420 543 131 111 

F 543 211 169 

W www.mou.cz 
E direct@mou.cz 

Přehled a popis stavebních prací, na jejichž realizaci 
se dotčená osoba podílela, včetně vymezení její 
pozice v dotčeném projektu 

Název: Bytové domy „Bytové domy Velehradská“ Kroměříž 
Popis: Novostavba bytového komplexu sestávajícího 
z vícepodlažních byt.domů, jejichž součástí jsou i nebytové 
prostory pro občanskou vybavenost. 
Objednatel:              Bytové domy Velehradská a.s. 
Celková cena díla:   500 000 000,- Kč bez DPH 
Doba provedení:      06/2021 - 05/2023 
Pozice v rámci zakázky: zástupce hlavního stavbyvedoucího 
Doba účasti v uvedené pozici: 06/2021 - 05/2023 
 

Výkon pozice manažera projektu, hlavního 
stavbyvedoucího nebo zástupce hlavního 
stavbyvedoucího v rámci alespoň jedné zakázky na 
pozemní stavební práce s investičními náklady 
alespoň 150 000 000 Kč bez DPH v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení po dobu 
alespoň 3 měsíců ve vztahu k dotčené zakázce 
(možno prokázat profesním životopisem). 

Požadavek splněn 

Smluvní vztah mezi technikem a účastníkem Pracovněprávní (zaměstnanecký) vztah 

 
Dodavatel prohlašuje, že shora uvedené osoby splňují požadavky zadavatele dle čl. 7 zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce. 
 
 
 
Ve Zlíně 
 
 
 
…………  
Jiří Stacke, předseda představenstva Zlínstav a.s. 
 



 

 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

 
 
Ve Zlíně dne 03.11.2023 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 
    Jiří Stacke,  
        předseda představenstva Zlínstav a.s.  



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
  

 

 

 

 

 
 

Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 
 
Ve Zlíně dne 03.11.2023 
 
 
 
         ……………………………………………………….. 
         Jiří Stacke 
         předseda představenstva Zlínstav a.s.  



 

 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 
Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

 
Ve Zlíně dne 03.11.2023 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 
    Jiří Stacke,  
        předseda představenstva Zlínstav a.s.  



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 34120

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

 
rodné číslo

je

autorizovaným technikem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 6. 4. 2012

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 




	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 Dodatek č. 1 Dostavba pavilonu A [Zlínstav]\Životopis - Hruška.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 Dodatek č. 1 Dostavba pavilonu A [Zlínstav]\Životopis - M.Hrdlička.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 Dodatek č. 1 Dostavba pavilonu A [Zlínstav]\Životopis - T.Vlček.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 Dodatek č. 1 Dostavba pavilonu A [Zlínstav]\Autorizace -        Tomáš Vlček.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\1 V přípravě\2023 Dodatek č. 1 Dostavba pavilonu A [Zlínstav]\Autorizace - ing. Michal Hrdlička.pdf

		2023-10-31T14:16:26+0100
	Jiří Stacke


		2023-10-31T14:16:26+0100
	Jiří Stacke


		2020-01-17T10:04:27+0100


		2021-01-28T09:24:42+0100




